РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

«20» января 2012 г.  № 5/21

п. Рефтинский

О внесении изменения в состав окружной избирательной комиссии

по пятимандатному избирательному округу № 2

Заслушав информацию и рассмотрев заявление об освобождении от

обязанностей члена окружной избирательной комиссии с правом решающего

голоса, а также документы, представленные в Рефтинскую поселковую

территориальную избирательную комиссию для назначения члена окружной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, в соответствии с

подпунктами 1, 2 пункта 6, пунктом 11 статьи 30 Рефтинская поселковая

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав окружной избирательной

комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2:

1.1 освободить Бугаенко Валентину Игнатьевну, выдвинутую

Рефтинским местным отделением Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена окружной избирательной

комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2 с правом

решающего голоса;

 2

1.2 назначить Коваленко Александра Васильевича,

выдвинутого Рефтинским местным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом окружной избирательной комиссии по

пятимандатному избирательному округу № 2 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в окружную избирательную

комиссию по пятимандатному избирательному округу № 2, Рефтинскому

местному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», разместить на официальном сайте Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Е.В. Черемных.

Председатель Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

городского округа Рефтинский

Е.В. Черемных

Секретарь Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

городского округа Рефтинский

И.В. Долгих